
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 19.09.2024 року № 323

Про затвердження акта 
комісійного розгляду 
 

Відповідно  до  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”,  враховуючи  розпорядження  Збаразького  міського  голови  від 
30.04.2021  №94, звернення гр. ____________  (вх.№Ф-910/020 від 27.08.2024.), 
керуючись  ст.  30  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, 
виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  акт  погодження  меж  по  вул.   ___________  с.  Капустинці від 
16.09.2024р.  Акт (додається).

Збаразький міський голова                                                    Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ
 


	
	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



